

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Guldager Energi A/S

Grønlandsvej 28D

8700 Horsens

CVR-nr. 10 54 16 89

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/03 2025

---

Claus Grænse Bundgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 31. december 2024	11
Balance 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Guldager Energi A/S  
Grønlandsvej 28D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 54 16 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Claus Grænse Bundgaard, formand  
Hanne Erngaard Kristensen  
Kim Ole-Broch-Lips

### Direktion

Claus Grænse Bundgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brændselsprodukter og andre hermed nært beslægtede varegrupper, transport/kørsel for fremmed regning med kemikalieolie og olieprodukter, herunder gas.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 719.029, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.440.411.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.470.421</b>	<b>2.846.599</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.984.808)</u>	<u>(2.143.251)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.485.613</b>	<b>703.348</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(573.926)</u>	<u>(519.988)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>911.687</b>	<b>183.360</b>
Finansielle indtægter		12.742	276
Finansielle omkostninger		<u>(2.613)</u>	<u>(25.145)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>921.816</b>	<b>158.491</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(202.787)</u>	<u>(35.395)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>719.029</u></b>	<b><u>123.096</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>719.029</u>	<u>123.096</u>
		<b><u>719.029</u></b>	<b><u>123.096</u></b>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	896.131	1.008.445
Produktionsanlæg og maskiner	3	1.017.569	1.089.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	374.070	763.973
Indretning af lejede lokaler	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.287.770</b></u>	<u><b>2.861.696</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.287.770</b></u>	<u><b>2.861.696</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		407.785	309.899
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>407.785</b></u>	<u><b>309.899</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.397	1.060.878
Periodeafgrænsningsposter		36.461	18.008
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>838.858</b></u>	<u><b>1.078.886</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>824.563</b></u>	<u><b>269.535</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.071.206</b></u>	<u><b>1.658.320</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.358.976</b></u>	<u><b>4.520.016</b></u>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		2.240.411	1.521.382
<b>Egenkapital</b>		<b>3.440.411</b>	<b>2.721.382</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	228.430	257.105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>228.430</b>	<b>257.105</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	303.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.889	811.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.582	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		231.462	54.846
Anden gæld		126.202	371.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>690.135</b>	<b>1.541.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>690.135</b>	<b>1.541.529</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.358.976</b>	<b>4.520.016</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.200.000	1.521.382	2.721.382
Årets resultat	0	719.029	719.029
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>2.240.411</u></b>	<b><u>3.440.411</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.747.694	1.738.235
Pensioner	204.618	370.102
Andre omkostninger til social sikring	32.496	34.914
	<u>1.984.808</u>	<u>2.143.251</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	231.462	54.846
Årets udskudte skat	(28.675)	(19.451)
	<u>202.787</u>	<u>35.395</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	3.248.183	4.265.019	4.242.731	310.660
Kostpris 31. december 2024	3.248.183	4.265.019	4.242.731	310.660
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	2.239.738	3.175.741	3.478.758	310.660
Årets afskrivninger	112.314	71.709	389.903	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.352.052	3.247.450	3.868.661	310.660
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>896.131</b>	<b>1.017.569</b>	<b>374.070</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	0	260.000	0

### 4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	257.105	276.556
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(28.675)	(19.451)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>228.430</b>	<b>257.105</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ORA Chartering A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000. med sikkerhed i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.602.